
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/293/2022 

RADY GMINY W KOLE 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/28/2019 Rady Gminy w Kole z dnia 26 lutego 2019 r. r. w sprawie 

ustalenia poboru łącznego zobowiązania pieniężnego od osób fizycznych w drodze inkasa przez sołtysów, 

ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz terminów rozliczania się inkasentów. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.), art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1452 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 333), art.6 ust 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888) 

w związku z art. 47 § 4a i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1540 ze zm.) Rada Gminy w Kole uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały nr VI/28/2019 Rady Gminy w Kole z dnia 26 lutego 2019 r. 

w sprawie ustalenia poboru łącznego zobowiązania pieniężnego od osób fizycznych w drodze inkasa przez 

sołtysów, ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz terminów rozliczania się inkasentów, stanowiący 

wykaz inkasentów w poszczególnych sołectwach wraz z określeniem wysokości wynagrodzenia za inkaso 

i nadaje się mu brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Gminy w Kole 

(-) Władysław Włodarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 7124



 

Załącznik nr 1 

 

L.p. Sołectwo Nazwisko i imię sołtysa 

Stałe 

wynagrodzenie 

kwartalne w zł 

Wskaźnik w % 

1 Borki Stasiak Monika 150,00 zł 12,1 

2 Czołowo Janicka Daria 150,00 zł 9 

3 Dąbrowa Słowiński Zygmunt 150,00 zł 11 

4 Dzierawy Opas Małgorzata 150,00 zł 14 

5 Chojny Frontczak Emilia 150,00 zł 10 

6 Kaczyniec Olszewski Jan 150,00 zł 10,5 

7 Kamień Grzybowski Zygmunt 150,00 zł 10,4 

8 Kiełczew Smużny Pierwszy Rybnik Józefa 150,00 zł 9,7 

9 Kiełczew Smużny Czwarty Krygier Lidia 150,00 zł 12 

10 Kiełczew Górny Musielińska Dorota 150,00 zł 12,8 

11 Leśnica Sanigórki Karol 150,00 zł 9,9 

12 Lucjanowo Biliński Jan 150,00 zł 10,9 

13 Mikołajówek Mikołajczyk Krystyna 150,00 zł 14 

14 Ochle Silska Magdalena 150,00 zł 12 

15 Lubiny Szulczyk Irena 150,00 zł 25 

16 Podlesie Sobczyk Justyna 150,00 zł 47 

17 Powiercie Kolonia Szafrański Józef 150,00 zł 9,8 

18 Powiercie Rybicki Piotr 150,00 zł 9,9 

19 Przybyłów Tęgos Jerzy 150,00 zł 15,4 

20 Ruchenna Świtalska Janina 150,00 zł 8,4 

21 Skobielice Ostrowski Grzegorz 150,00 zł 22 

22 Sokołowo Olejnik Czesław 150,00 zł 9 

23 Wandynów Szurgot Katarzyna 150,00 zł 27,3 

24 Wrząca Wielka Ujazdowska Paulina 150,00 zł 8,6 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7124


		2022-10-10T11:31:54+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




